2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.10.2024                                                                                                  № 1153
станица Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации
Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 20.10.2021 № 521 «Об утверждении муниципальной программы

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения»
на 2022-2024 годы»
В связи с увеличением объема публикуемого материала, на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 20.10.2021 № 521 «Об утверждении муниципальной программы «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы» следующие изменения:
1.1. Графу «объем и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы изложить в следующей редакции:

«общий объем финансирования программы из средств бюджета поселения составляет – 671 000 рублей, в том числе:

2022 год – 220 000 рублей

2023 год – 220 000 рублей

2024 год – 231 000 рублей»;
1.2. Часть 3 паспорта муниципальной программы «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы изложить в следующей редакции»
«3. Обоснование ресурсного обеспечения программы

Ресурсное обеспечение программы осуществляется за счет средств бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района.

Общий объем финансирования программы составляет 671,0 тысяч рублей из них:
	№

п/п
	Наименование направлений программы
	Объем финансирования из бюджета поселения (тыс. руб.):

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	Публикации в средствах массовой информации, официальное опубликование нормативных правовых актов посредством интернет – издания, информационное сотрудничество с районным и краевым телевидением
	220,0
	220,0
	231,0

	Всего по программе:
	220,0
	220,0
	231,0

Объемы финансирования мероприятий программы могут уточняться в соответствии с решениями о бюджете.»;
1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

к муниципальной программе

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения»

на 2022-2024 годы
Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем  финансирования тыс. руб.
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2022
	2023
	2024

	1
	Публикации в средствах массовой информации, официальное опубликование нормативных правовых актов посредством интернет – издания, информационное сотрудничество с районным и краевым телевидением
	местный бюджет
	671,0
	220,0
	220,0
	231,0
	публикация в СМИ, в том числе в интернет – изданиях

в течение года нормативных правовых актов органов местного самоуправления, обеспечение оперативного освещения в средствах массовой информации посредством телевидения
	Отдел по общим и правовым вопросам

».
2. Финансово – экономическому отделу администрации Новотитаровского сельского поселения (Кожевникова) предусмотреть финансирование расходов по программе и произвести расходы на мероприятия, предусмотренные программой, в пределах объемов средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Новотитаровского сельского поселения на 2022-2024 годы.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения (Омельченко) обеспечить выполнение мероприятий программы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения С.П. Величко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского

сельского поселения                                                                           В.В. Сарапулова